
Bxg

Cxg

Cpx

Dep

786000

786000

788000

788000

790000

790000

792000

792000

794000

794000

44
78

00
0

44
78

00
0

44
80

00
0

44
80

00
0

44
82

00
0

44
82

00
0

[
Datum ETRS89, proyección UTM, Huso 30 Norte Este documento es copia de su original. Su utilización total o parcial así como su cesión a terceros requiere previa 

autorización expresa; quedando en todo caso prohibida la modificación unilateral del mismo.

1:25.000

Escala: 0 200 400 600 800 1.000

Metros

Fecha:

Mayo de 2015

Promotor:

AYUNTAMIENTO DE BENICARLÓ

Autor:
Francisco González Carrió

Biólogo col. nº 7645 - V

Título del plano:

Nº 5. CAPACIDAD DE USO DEL SUELO

Proyecto:

Proyecto de Urbanización del Polígono Industrial Sector 11 - Collet II

Localidad:

BENICARLÓ (CASTELLÓN)

CAPACIDAD DE USO DEL SUELO

Sector 11 - Collet II

Clase B (elevada)

Clase C (moderada)

Clase D (baja)

Clase E (muy baja)


